[image: image1.jpg]i

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14»  сентября  2023                                                                                        № 309
О выборе способа формирования фонда капитального ремонта собственниками помещений в многоквартирных домах на территории муниципального образования
В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с ч. 4 ст. 4 Постановления Правительства Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Зыковского сельсовета, в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах (в соответствии с приложением к настоящему Постановлению) не выбран способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный способ не был реализован

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов (в соответствии с приложением к настоящему постановлению) определить на счете регионального оператора - регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете Зыковский информационный вестник.
И.о.главы Зыковского сельсовета                                                                П.И.Звягинцев
                      Приложение

                                                                                                                      к  Постановлению администрации

                                                                                                   Зыковского сельсовета
                                                                                                                от «14» сентября  2023  № 309
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов на территории муниципального образования
1. Красноярский край, Березовский район, с. Зыково ул. Школьная, д. 10а.